74 II. Responsum über die Untheilbarkeit

ex tali prohibitione procul dobio inducitur
simplex et perpetuum fideicommissum.

vid. Mantic. d. Conject. ult. volunt. lib. 6.

VI. tit. 15. n. 13. et 14.

Decius conf. 23. n. 2. et sqq.

Menoch. conf. 118. n. 20. lib. 1. consit.
277. n. 11. Lib. 3.

Roland. a Valle Conf. 23. n. 23. et 24.
vol. 4.

Pelaëtz d. Meres d. Majorat. p. 1. qu. 10. n. 71.

Curt. Jun. conf. 145. n. 10. ubi dicit: tali
casu nulla esse controversiam inter scri-
bentes. et intrepide tenendum esse,
quod resultet simplex et absolutum
fideicommissum.

Dann

verb. Die Succession (in Unsers fürstl. Hau-
ses Cammer- und andern Gütern) soll
nicht anders, als folgendergestalt ge-
schehen:

So lange als von einer Linie noch fürstl.
Prinzen vorhanden, sollen die Prinzenzin-
nen, an welcher Seite sie auch wären,
zu keiner Succession gelassen werden.

At ex eo solo, quod disponens voluerit bona
ad Masculos modo pervenire, et perpetuo
conservari penes Masculos, expressum et
perpetuum inducitur Fideicommissum.

vid.